
 

R/N: CSB/CP00034 CSB-2026-1 

 
Consorci Sanitari de Barcelona 
C/ Esteve Terradas, 30 Edifici Mestral 
935515835 / 646262448 
csb.org 

1 / 2 
 

 

Resolució d'adjudicació del contracte 
 

Expedient CSB-2026-1 Modalitat Contracte Públic 

Unitat 
promotora 

CONSORCI SANITARI DE BARCELONA 

Procediment Obert simplificat abreujat Tipus  Serveis 

Objecte L'objecte del contracte consisteix en la prestació dels serveis professionals 
d'administració de personal i assessorament en matèria laboral, consistent en la 
gestió de nòmines, contractes, altes, baixes, liquidacions de la seguretat social, 
impostos i altres gestions relacionades amb l'administració de personal del 
Consorci Sanitari de Barcelona, segons legislació vigent, per a l'exercici 2026. 

Antecedents 

1. Vist que, mitjançant resolució de data 30 d’octubre de 2025, es va aprovar l’expedient 
per a la contractació de serveis d’administració de personal i assessorament en matèria 
laboral del Consorci Sanitari de Barcelona (CSB), mitjançant procediment obert 
simplificat abreujat, i es va acordar l’obertura del procediment d’adjudicació del mateix. 
 

2. Vist que a la licitació de referència es van presentar 3 empreses les quals, un cop 
revisada la documentació aportada per les mateixes, aquesta es va considerar correcta i 
van ser admeses a la licitació. 
 

3. Les empreses que es van presentar van ser:  

 Lleal Tulsà Associats, S.L, amb NIF 40318942B 

 Grup Carles, Gestió i projectes, S.L, amb NIF 77062418K 

 Grup Carles, Gestió i projectes, S.L, amb NIF 77062418K 
 

4. Vista la valoració d'ofertes de data 19 de novembre de 2025, es determina que l'empresa 
Lleal Tulsà Associats ha presentat l'oferta més ben valorada. 

Fonaments de dret 

1. Atès que s’han complert els tràmits procedimentals i legalment establerts per a la 
tramitació de l’expedient per la contractació dels serveis d’administració de personal i 
assessorament en matèria laboral del Consorci Sanitari de Barcelona (CSB) pel 
procediment obert simplificat abreujat, expedient: CSB-2026-1 
 

2. Vist que les empreses licitadores han obtingut les següents puntuacions totals: 

 

LLEAL TULSÀ 
ASSOCIATS SL 

GRUP CARLES, 
GESTIÓ I 

PROJECTES, SL, 

GABINET 
CASAS SL 

Oferta econòmica 50,00 46,92 40,90 

Expertesa de l’equip de treball: 30 punts 30 30 30 

Expertesa de l’equip de treball en serveis 
iguals o similars en qualsevol administració 
pública o ens públic: 20 punts 

20 20 20 

Total 100,00 96,92 90,90 

 



 

R/N: CSB/CP00034 CSB-2026-1 

 
Consorci Sanitari de Barcelona 
C/ Esteve Terradas, 30 Edifici Mestral 
935515835 / 646262448 
csb.org 

2 / 2 
 

 

3. Vistos els articles 150, 151 i 158 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del 
sector públic, per la qual es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les directives del 
Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014. 
 

4. Vist l’article 42.2 del Decret 215/2002, d'1 d'agost, de modificació del Decret 74/1997, de 
18 de març, i d'aprovació dels Estatuts del Consorci Sanitari de 2 Barcelona, que 
designa a la Comissió Permanent del CSB com a Òrgan competent per a contractar. 
 

5. Vist l’acord de la Comissió Permanent del CSB, de 24 d’abril de 2024, sobre delegació 
de competències en matèria de contractació administrativa, que delega en la gerència 
del CSB les competències de contractació administrativa d’obres, subministraments, 
consultoria o assistència i serveis en la resta de procediments, així com la d’actuar com 
a òrgan de contractació. 

Resolc: 

1. Adjudicar a Lleal Tulsà Associats S.L, amb NIF 40318942B, la contractació de personal i 
assessorament en matèria laboral del Consorci Sanitari de Barcelona, per un import de 
6.300,00 euros (IVA exclòs), d’acord i amb estricta subjecció als requisits i condicions 
estipulats en els plecs del contracte i incloses en la seva oferta. 
 

2. Nomenar com a responsable del contracte a la persona que ha estat designada en el 
quadre de característiques del contracte. 
 

3.  Notificar la present resolució a l’adjudicatari i als licitadors, amb expressió dels recursos 
procedents, d’acord amb el que disposa la legislació vigent en matèria de contractació 
pública i de procediment administratiu.  
 
Contra aquesta resolució, que exhaureix la via administrativa, d’acord amb l’establert en 
l’article 77 de la Llei 26/2010, del 3 d’agost, de règim jurídic i de procediment de les 
administracions públiques de Catalunya i els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques, podeu 
interposar recurs potestatiu de reposició davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
impugnat, és a dir la Comissió Permanent, en el termini d’un mes a partir de l’endemà de 
la recepció de la notificació d’aquesta resolució. D’acord amb l’article 46 de la Llei 
29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa-administrativa, 
alternativament i directament podeu interposar recurs contenciós administratiu davant el 
Tribunal Superior de Justícia de Catalunya en el termini de 2 mesos comptats des de 
l'endemà de la recepció de la notificació d’aquesta resolució, sens perjudici de la 
interposició d’altres recursos que en dret corresponguin. 
 

4. Publicar l'adjudicació en el perfil de contractant d'acord amb el que disposa l'article 151 
de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual es 
transposen a l'ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del 
Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE de 26 de febrer de 2014. 

 

 
Gerenta,  
Per delegació de la comissió permanent de 24 d’abril de 2024  
(DOGC núm. 9164 de 16/05/2024) 


